Parrocchia SantAntonio di Padova — Alberobello
OPERA DON GUANELLA
CALENDARIO LITURGICO

32 Settimana Tempo Ordinario / Ciclo C

+DOMENICA 24 GENNAIO
3% del Tempo Ordinario

Lunedi 25 Gennaio
Conv. di San Paolo

Martedi 26 Gennaio
Santi Timoteo e Tito

Mercoledi 27 Gennaio
Sant’Angela Merici

Giovedi 28 Gennaio
San Tommaso D’Aquino

Venerdi 29 Gennaio
San Costanzo

Sabato 30 Gennaio

+DOMENICA 31 GENNAIO
4% del Tempo Ordinario

AVVISI:

> Domenica e ripreso il Cinema per bambini (ma anche i genitori) al termine della messa delle dieci.
Oggi Rito del Battesimo per ALESSANDRO e per CARLOTTA, alle famiglie crescerli nella fede.

> Martedi terzo incontro per la cresima adulti alle ore 19.30, per scoprire e vivere la fede nella vita.

> Mercoledi GIORNATA DELLA MEMORIA alle ore 10.30 alla Fondazione Gigante: le scuole,

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore
ore

ore
ore
ore
ore
ore
ore
ore

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

8.30
18.00
19.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00

8.30
18.00
19.00

8.30
18.00
19.00

8.00
9.00
9.30
10.00
11.00
18.00
19.30

Pro Populo

Secondo le intenzioni dell offerente
+Maria MELCHIORRE Nardone
+Francesco PALLOTTA
+Leonardo e Maria PIEPOLI
+Josefine e Nina PEZZOLLA
+Vita Felice COLUCCI (1° Anniv.)

+Nannino e Rosetta e Gianni
+Martino SALAMIDA
+Maria RAMUNNO (1° Anniv.)

+Natale SPINOSA
+Lenuccia CARICOLA

e in ringraziamento

+Francesco ANNESE
+Grazia TATEO e Vincenzo PANARO

+don Giacomo

+Tommaso PERRINI

+Saverio ed Elvira PICA
+lolanda CARDONE
+Maria BAGNUOLO (Trigesimo)

+Nenetta e Fiorella MESSA
+Anna GENTILE
+Lucia MARTELLOTTA (1° Anniv.)

+Francesco e Antonietta SALAMIDA
Secondo le intenzioni dell offerente
+Pietro e Isabella CONVERTINO
+Nunzia e Giorgio CONTE
+Emanuela e Aurelia ANGIOLILLO
+Ninetta MARTELLOTTA

+Maria e Ottavio BAGNARDI

al Carmine

a Maranna

al Carmine

al Carmine

a Maranna

al Carmine

I"'amministrazione, le persone di buona volonta: celebriamo una S. Messa per le vittime degli eccidi.

A\

Giovedi sera ADORAZIONE EUCARISTICA dopo la celebrazione delle 18. E" un momento per mettersi in

ascolto della parola e maturare nella fede. Invito con forza, in quest’anno della Misericordia a trovare il
tempo per fermarci in contemplazione e preghiera.

Giovedi secondo incontro formazione fidanzati, in Oratorio alle 20.30. Relatore don Beppe.
Venerdi formazione dei giovani, ore 20 in oratorio. Riflettiamo sulla misericordia di Dio.

>
> Rito del Battesimo: Sabato per MANUEL JUAN di Martino Salamida e Lippolis Marcella F.; Domenica per
MATTIA DAMIANO di Vito Calabretto e Mirella Ruggieri. Crescete nella fede in un Padre Buono.

\4

La lampada del Ss.mo questa settimana arde per chiedere la grazia della guarigione.



