## Parrocchia Sant'Antonio di Padova – Alberobello OPERA DON GUANELLA CALENDARIO LITURGICO

3ª Settimana Tempo Ordinario / Ciclo C



+DOMENICA 24 GENNAIO	ore	8.00	Pro Populo	
3ª del Tempo Ordinario	ore	9.00	Secondo le intenzioni dell'offerente	al Carmine
	ore	9.30	+Maria MELCHIORRE Nardone	a Maranna
	ore	10.00	+Francesco PALLOTTA	
	ore	11.00	+Leonardo e Maria PIEPOLI	
	ore	18.00	+Josefine e Nina PEZZOLLA	
	ore	19.30	+Vita Felice COLUCCI (1° Anniv.)	<u>al Carmine</u>
Lunedì 25 Gennaio	ore	8.30	+Nannino e Rosetta e Gianni	
Conv. di San Paolo	ore	18.00	+Martino SALAMIDA	
	ore	19.00	+Maria RAMUNNO (1° Anniv.)	
Martedì 26 Gennaio	ore	8.30	+Natale SPINOSA	
Santi Timoteo e Tito	ore	18.00	+Lenuccia CARICOLA	
			e in ringraziamento	
Mercoledì 27 Gennaio	ore	8.30	+Francesco ANNESE	
Sant'Angela Merici	ore	18.00	+Grazia TATEO e Vincenzo PANARO	
Giovedì 28 Gennaio	ore	8.30	+don Giacomo	
San Tommaso D'Aquino	ore	18.00	+Tommaso PERRINI	
Venerdì 29 Gennaio	ore	8.30	+Saverio ed Elvira PICA	
San Costanzo		18.00	+Iolanda CARDONE	
cim Ceeiimize		19.00	+Maria BAGNUOLO (Trigesimo)	
Sabato 30 Gennaio	ore	8.30	+Nenetta e Fiorella MESSA	
	ore	18.00	+Anna GENTILE	
		19.00	+Lucia MARTELLOTTA (1° Anniv.)	
+DOMENICA 31 GENNAIO	ore	8.00	+Francesco e Antonietta SALAMIDA	
4ª del Tempo Ordinario	ore	9.00	Secondo le intenzioni dell'offerente	al Carmine
,	ore	9.30	+Pietro e Isabella CONVERTINO	a Maranna
		10.00	+Nunzia e Giorgio CONTE	
		11.00	+Emanuela e Aurelia ANGIOLILLO	
		18.00	+Ninetta MARTELLOTTA	
	ore	19.30	+Maria e Ottavio BAGNARDI	al Carmine
		****	****************	

## **AVVISI:**

- > Domenica è ripreso il Cinema per bambini (ma anche i genitori) al termine della messa delle dieci.
- > Oggi Rito del Battesimo per ALESSANDRO e per CARLOTTA, alle famiglie crescerli nella fede.
- > *Martedì* terzo incontro per la **cresima adulti** alle ore 19.30, per scoprire e vivere la fede nella vita.
- Mercoledì GIORNATA DELLA MEMORIA alle ore 10.30 alla Fondazione Gigante: le scuole,
  l'amministrazione, le persone di buona volontà: celebriamo una S. Messa per le vittime degli eccidi.
- > Giovedì sera ADORAZIONE EUCARISTICA dopo la celebrazione delle 18. E' un momento per mettersi in ascolto della parola e maturare nella fede. Invito con forza, in quest'anno della Misericordia a trovare il tempo per fermarci in contemplazione e preghiera.
- > Giovedì secondo incontro formazione fidanzati, in Oratorio alle 20.30. Relatore don Beppe.
- > Venerdì formazione dei giovani, ore 20 in oratorio. Riflettiamo sulla misericordia di Dio.
- > **Rito del Battesimo:** *Sabato* per MANUEL JUAN di Martino Salamida e Lippolis Marcella F.; *Domenica* per MATTIA DAMIANO di Vito Calabretto e Mirella Ruggieri. Crescete nella fede in un Padre Buono.
- > La lampada del Ss.mo questa settimana arde per chiedere la grazia della guarigione.